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Fører

Telemark Elghundklubb

Frantzen, Stein Dato

007005

Postnr/sted

Eier

Loftsgarden, Halvor

Hundens navn

3006798

LARVMARKENS FINN

ID

x

x 6 t 1

x 1

1 m

Kalv KalvDårlig Kalv

Ungdyr

OkseSlipp kl. 08.25

Sum prøvetid Kumin

9

Godkjent Sporprøve dato

Avstand til uttaket 500

Elgbestand

Middels

StorMeget bra

Første uttak kl

Rase Nyman, Christer

Losdyr 3. Los

250269800741941 Oppdretter

Tider

Norsk Elghund Grå

Losdyr 2. Los

Postnr/sted

Losdyr 1. losVærforhold

Gjsn. Søksturer min

Okse

Ku

Okse

Ku

UngdyrUngdyr09.05Antall uttak

Barmark

< 15 cm snø

> 15 cm snø Liten

Middels

Føreforhold

1 m

 

Lostid 235 min 120

87,5 n nPrøven gått i eget terreng

Uttak 1.søkstur

Ungdyr

Ukjent

Prøvens slutt kl.

Avstand til uttaket 500 Første uttak kl

min Ukjent

Ungdyr

08.25

09.05

Lengste los

Ungdyr09.05

Endelig poengsum

Antall uttak

Lostakt Ukjent90

Klokken:

Hunden koblet ved prøvens slutt

Hendelsesforløp:

Slepper Finn. Hunden ut og er koblbar i søk.

Førar prøvar innkalling, mislykka.

14.25

Roleg uttak 500 m i nord som vert ståande. 

Finn hunden i los etter 1 km forflytning..

12.10

11.00

11.05

12.00

11.40

Inn mot losen, skareføre og støkkjer. Elgane dreg ut med hunden taus etter. Ser spor etter kyr og kalv.

Førar prøvar innkalling, mislykka.

Innkalling, hunden inn og attende til losdyra.

Støkkjer på nytt. Hunden taus etter.

Gjentak 800 m i sør.

13.10 Ny innkalling, hunden inn og attende mot losområdet.

12.15

Hunden tek opp att losen, dyra har flytt 200m.

Støkkjer, dyra dreg ut med hunden taus etter.

13.55 Gjentak som stadig losnar og dreg nordover.

13.50

13.20

Gjentak 800 m i sør.

Avsluttar prøva med hunden i los.

Moment 10:  Har gjeve 9 p etter ein  mislykka og to feilfrie innkallingar.

14.25

Søksturer (minutter)

1 x 1 8

2 x 2 9

3 x 3 10

4 x 4 11

5 x 5 12

6 6 13

7 14

18

16

17

20

9Gjsn10

 Evne til å finne elg

 Losarbeidets kvalitet

 Påhengelighet

 Søk

10

10

 og evne til å stille støkket elg x

1,5

1

16

19

15

10,0

10,0

Poeng

1

15,01,510

2

1

 Oppførsel når losen løsner 

Moment Prestasjonspoeng Vekttall

 Evne til å stille elg i uttaket

15,0

38,0

6

Søksturer (minutter)

12,0 8

8

7 14

7 x

8 x

9 x

10 x

9Gjsn

Joar Brosdal

87,5
Sum poeng  1  og  2 dag 

1
0,0

Halvor Loftsgarden Halvor Loftsgarden

NKK representant Dommer Elev / aspirant

0,5

0,5

0,5

0,5

10 og evne til å stille støkket elg x 1

 Samarbeid

10 Bruken av målet

 Losmålets hørbarhet

8

8

Premie

Premie4,0 To-dagers prøve   2 dag

To-dagers prøve   1 dag Poeng5,0

Poeng

10,0

Prøveleder

Sum prestasjonspoeng

 Lydighet 9 Premie

Premiering endags prøve

Premiering4,5

Premie

4,0

TØ & STF 060705

Joar Brosdal Halvor Loftsgarden Halvor Loftsgarden


